

Referat fra bestyrelsesmøde i grundejerforeningen "Solbakken" 23.5.13

Til stede: Ditlev, Jørgen, Knud, Klaus, Birgitte. Referent: Birgitte

DAGSORDEN

1. Økonomi
2. Medlemssituation
3. Løbende sager
4. Depot
5. Eventuelt

Ad 1:

Der står aktuelt: 34.855, 57 kr på foreningens konto!

Ad 2:

Medlemsituation stabil på ca. 200 medlemmer – aktuelt en del manglende indbetalinger af kontingent, formentlig blandt andet pga. ændringen i kontingentbetaling fra PBS til netbank/girobetaling, så kassereren sender en rykker ved månedsskiftet maj/juni, til de der fortsat har udestående.

Ad 3:

Ved generalforsamling fremkom der fra flere medlemmer klager over, at der ikke var ryddet ordentligt op efter fibernet lagt. NRGi og Trafik/Veje hos kommunen er kontaktet; dels af Hasle Fællesråd (HF), og dels har Knud og Jørgen påtaget sig på grundejerforeningens vegne, at gå videre med klagerne (handler om dårligt reetablerede fliser/fortov)

Problemet er imidlertid, at der er meget få henvendelser der er afleveret til Jørgen og Knud, der ved generalforsamlingen bad alle, der havde oplevet problemer, henvende sig med navn + adresse så der var noget "vægtigt" bag klagerne – men de har kun modtaget 3 henvendelser. HF er dog overordnet på sagen og Jørgen og Knud følger også op på Solbakkens vegne.

Ad 4:

Depot: Der har været en del ændringer, da alle depoter er gennemgået, 2 depotbestyrere er afgang/udskiftet. Depotansvarlig, kasserer, Jørgen V, har sammen med de enkelte bestyrere ryddet op i forældet og ikke sikkerhedsmæssigt forsvarligt udstyr.

Der er lagt ny, opdateret depot liste på hjemmesiden, hvor det fremgår hvor tingene nu er i depot.

De væsentligste udrensninger er sket på stiger: Der anskaffet en ny CE mærket Wienerstige (10 trins/2.45 meter lang) og der er nu i alt 3 stiger i foreningens eje, der ser ud til at dække efterspørgslen fint. Tages op mellem kasserer og den enkelte depotejer, hvis der opstår behov for flere modeller.

Ad 5:

Ingen punkter.

Næste møde er berammet til ultimo august 2013, dato ikke endelig, da Klaus evt. er på ferie den **foreløbig aftalte dato (22/8)**